
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-09-18 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-08-14, i. k. 2018-13081 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–

 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 

PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 08.6.1-

ESFA-V-911 PRIEMONĖS „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“  

 

2018 m. rugpjūčio 14 d. Nr. 1V-592 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Rietavo miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros 

projektų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. lapkričio 27 d. 

įsakymu Nr. 1V-811 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Rietavo miesto vietos plėtros 

strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, 1 ir 2 punktais, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos 

2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2017 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. 1V-866 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos 



2 

 

plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros 

projektų sąrašo patvirtinimo“, 8 punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Biržų miesto plėtros strategijos 2016–2020 m. vietos plėtros projektų sąrašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. 1V-767 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Biržų miesto plėtros strategijos 2016–2020 m. vietos plėtros 

projektų sąrašo patvirtinimo“, 1 punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

asociacijos Šilutės miesto vietos veiklos grupės „Pamario kraštas“ vietos plėtros strategijos 2016–

2023 m. vietos plėtros projektų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2018 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. 1V-203 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

asociacijos Šilutės miesto vietos veiklos grupės „Pamario kraštas“ vietos plėtros strategijos 2016–

2023 m. vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, 1–3 punktais, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės 

„Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Švenčionių miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų 

sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 

1V-215 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Švenčionių miesto vietos plėtros 

strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, 3 ir 5–11 punktais, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014– 2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 



3 

 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911 įgyvendinimo priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. sausio 

30 d. įsakymu Nr. 1V-77 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“, 69 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros 

2018 m. balandžio 11 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą VD-2018-00287, 

2018 m. gegužės 24 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą VD-2018-00434, 2018 

m. gegužės 30 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą VD-2018-00484, 2018 m. 

liepos 3 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą VD-2018-00582, 2018 m. liepos 5 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą VD-2018-00590, 2018 m. liepos 9 d. projektų 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00591: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamam projektui šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą iš Vidaus reikalų 

ministerijos programos „Regionų plėtros ir Europos Sąjungos struktūrinės paramos programų 

įgyvendinimo užtikrinimas“ (programos kodas 03.03) pagal priemonę „Įgyvendinant vietos plėtros 

strategijas, gerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę integraciją“ 

(priemonės kodas 01-02-02) finansuoti iš Europos Sąjungos lėšų (finansavimo šaltinio kodas 

1.3.2.7.1) ir iš bendrojo finansavimo lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.2.2.7.1). 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas 

 

 



 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2018 m. rugpjūčio 14 d. įsakymo Nr. 1V-592 

priedas 

 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

1. 08.6.1-

ESFA-V-

911-08-0001 

Asociacija „Rietavo 

trečiojo amžiaus 

universitetas“ 

302558836 SENJORAI MODERNIOJE 

VISUOMENĖJE 

7 421,00 6 819,30 601,70 

2. 08.6.1-

ESFA-V-

911-08-0003 

Rietavo miesto 

vietos veiklos grupė 

304076404 MOBILUS PASLAUGŲ 

CENTRAS 

35 808,00 32 904,65 2 903,35 

3. 08.6.1-

ESFA-V-

911-10-0004 

Viešoji įstaiga Biržų 

ligoninė 

190570182 Socialinių paslaugų ir kitų susijusių 

paslaugų teikimas ir plėtra VšĮ 

Biržų ligoninės palaikomojo 

gydymo ir slaugos skyriuje 

21 124,98 19 412,14 1 712,84 

4. 08.6.1-

ESFA-V-

911-07-0004 

Zarasų krašto 

žmonių su negalia 

sąjunga 

187899627 Veiklūs neįgalieji ir senjorai – 

veikli bendruomenė 

10 797,00 9 921,57 875,43 

5.  08.6.1-

ESFA-V-

911-19-0008 

Viešoji įstaiga 

„Valdresta“ 

304058598 Įgyk naujus įgūdžius, įsitvirtink 

darbo rinkoje! 

8 450,00 7 764,86 685,14 

6. 08.6.1-

ESFA-V-

911-23-0001 

Tarptautinė 

mokslininkų ir 

ekspertų sąjunga 

302831498 Darbingo neaktyvaus jaunimo 

verslumo ugdymas turizmo srityje 

15 092,00 13 868,32 1 223,68 



2 

 

 

7. 08.6.1-

ESFA-V-

911-23-0002 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Šilutės 

turgavietė“ 

177133950 Darbingo neaktyvaus jaunimo 

mokymas, verslumo ugdymas bei 

įgūdžių suteikimas praktikos metu 

15 092,00 13 868,32 1 223,68 

8. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0002 

Švenčionių rajono 

švietimo pagalbos 

tarnyba 

300044836 Senyvo amžiaus žmonių socialinių 

įgūdžių ugdymas pasitelkiant 

informacines technologijas 

3 553,10 3 265,01 288,09 

9. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0004 

Jėgos sporto šakų 

klubas „Grifas“ 

178995676 Sportas – sveikata 6 245,66 5 739,26 506,40 

10. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0006 

Švenčionių rajono 

švietimo pagalbos 

tarnyba 

300044836 Ebru tapyba – pozityvios 

socializacijos menas vaikams iš 

socialinės rizikos šeimų 

2 602,66 2 391,63 211,03 

11. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0008 

Švenčionių 

socialinių paslaugų 

centras 

303212602 GYVENU KITAIP 7 988,96 7 341,21 647,75 

12. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0009 

K. Savicko įmonė 

„Keseda“ 

278860590 Jauno verslo subjektų stiprinimas 

Švenčionių mieste 

27 238,50 25 029,97 2 208,53 

13. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0010 

Švenčionių 

socialinių paslaugų 

centras 

303212602 Su mumis pasaulis gražesnis 6 109,74 5 614,36 495,38 

14. 08.6.1-

ESFA-V-

911-11-0011 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Aktyvios 

idėjos“ 

178851430 Jaunimo užimtumo skatinimo 

iniciatyva Švenčionių mieste 

12 201,60 11 212,28 989,32 

15. 08.6.1-

ESFA-V-

911-23-0003 

Šilutės kultūros ir 

pramogų centras 

177414328 Šilutės miesto jaunimo verslumo 

ugdymas mokantis ir praktiškai 

veikiant 

14 645,33 13 457,88 1 187,45 

__________________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1V-624, 2018-08-31, paskelbta TAR 2018-09-17, i. k. 2018-14557 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=56585430ba4111e88f64a5ecc703f89b


3 

 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-624, 2018-08-31, paskelbta TAR 2018-09-17, i. k. 2018-14557 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. rugpjūčio 14 d. įsakymo Nr. 1V-592 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014– 2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=56585430ba4111e88f64a5ecc703f89b

